



UF: MG  
Município: RIACHINHO  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/01/2019 10:58:27  
Folha: 1

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Número: 000012 / 2019</b> Data do Processo: 11/03/2019      Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 20/03/2019      Sequencial: 000012 / 2019				
0001	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	36.0000	2.9900	107.64
0002	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	6.0000	9.2900	55.74
0003	000630 - CAFÉ MOÍDO CAPIRÃO DE MINAS 500GR	8.0000	8.2500	66.00
0004	000754 - AGUA MINERAL 500ML	60.0000	1.0000	60.00
0005	000208 - Agua mineral 20 litros	7.0000	7.5000	52.50
0006	000639 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	3.0000	11.9900	35.97
0007	000109 - AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	24.0000	1.0000	24.00
<b>Total do Processo 000012 / 2019</b>				<b>401.85</b>
<b>Número: 000013 / 2019</b> Data do Processo: 11/03/2019      Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 20/03/2019      Sequencial: 000013 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE	6.0000	8.3000	49.80
0002	000072 - DESINFETANTE 2 LITROS	10.0000	4.9900	49.90
0003	000073 - AMACIANTE DE ROUPAS	2.0000	6.9900	13.98
0004	000426 - DESINFETANTE LAVANDA 2 LITROS	5.0000	4.9900	24.95
0005	000017 - Papel higiênico 1x12	2.0000	12.2000	24.40
0006	000014 - DESINFETANTE 2 L FRAGRANCIAS	7.0000	4.9900	34.93
0007	000456 - Saco para Lixo 100L	4.0000	3.9900	15.96
<b>Total do Processo 000013 / 2019</b>				<b>213.92</b>
<b>Número: 000014 / 2019</b> Data do Processo: 11/03/2019      Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 20/03/2019      Sequencial: 000014 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000020 - Copo descartável 200 ml pcte com 100 unidades	8.0000	3.4000	27.20
0002	000765 - COPO VIDRO TIPO AMERICANO UND	10.0000	0.9500	9.50
0003	000392 - Copo vidro bar vitamina 390 ml	4.0000	6.2000	24.80
0004	000766 - PORTA DETERGENTE 3 EM 1	1.0000	8.4000	8.40
0005	000048 - COPO DESCARTAVEL 300ML COM 100 UNIDADES	2.0000	5.2200	10.44
<b>Total do Processo 000014 / 2019</b>				<b>80.34</b>
<b>Número: 000015 / 2019</b> Data do Processo: 15/03/2019      Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 10/04/2019      Sequencial: 000015 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000768 - TIJOLO FURADO TIPO 20/27	170.0000	0.6500	110.50
0002	000769 - CONECTOR EM T PARA TOMADAS	3.0000	4.0000	12.00
0003	000490 - Fita Isolante 18x10mt 3m	2.0000	2.0000	4.00
0004	000770 - LUVA PVC 25MM P/ AGUA	2.0000	0.5000	1.00
0005	000729 - GANCHO PITÃO PARA BUCHA 8MM	10.0000	0.5000	5.00
0006	000634 - PARAFUSO DE FIXAÇÃO N°8	10.0000	0.1500	1.50
0007	000258 - Bucha de fixação nr 8	20.0000	0.1000	2.00
0008	000772 - COLUNA DE FERRO ESTRUTURA COM 6 MT	13.0000	12.0000	156.00



UF: MG  
Município: RIACHINHO  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/01/2019 10:58:27  
Folha: 2

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

Número: 000015 / 2019      Data do Processo: 15/03/2019      Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24  
Data da Apuração: 10/04/2019      Sequencial: 000015 / 2019

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0009	000726 - AREIA LAVADA	0.5000	100.0000	50.00
0010	000486 - PEDRA BRITADA Nº 01	0.5000	100.0000	50.00
0011	000654 - CIMENTO PROT LAND CP-II 32	5.0000	20.0000	100.00
0012	000773 - TRILHO PARA PORTÃO CANTONEIRA COM 3MT	2.0000	35.0000	70.00
0013	000771 - CHAVE PARA MANDRIL (FURADEIRA)	1.0000	5.0000	5.00
			<b>Total do Processo 000015 / 2019</b>	<b>225.00</b>
			<b>Total Geral</b>	<b>1.263.11</b>